oferit
pe sama nou-edificatei biserici.

Tot supt infiuinţa acelor sentimente de stimă
şi recunoştlinţă adresez profundă mulţumită şi
bunului creştin Moisă Barbaceiu şi soţiei din
Almaş. cari încă au donat pe sama bisericei nou-
edificate un rând de odăjdii preoţeşti în valoare
de 60 cor. Pieşcuţa Ia 5/18 Aprilie 1910. Sabin
Stănljan, cand. of. parohial.

— Serata literară a studenţimli din Bu
dapesta . Ni se scrie: Serata literară aranjată
Sâmbătă de studenţii noştri universitari a reuşit
peste aşteptări. Colonia a venit la serată în nu
măr frumos. Studentul In litere, d. 1. Duma a citit
despre Titu Maiorescu; d.